MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL IFRS Nº 45/2017

SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O NÍVEL INTERMEDIÁRIO DO CURSO
“BOTA PRA FAZER - CRIE SEU NEGÓCIO DE ALTO IMPACTO”

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 1.128/2017, torna
público a Retificação ao Edital IFRS nº 45/2017 - Seleção de participantes para o NÍVEL
INTERMEDIÁRIO do curso “Bota pra fazer - crie seu negócio de alto impacto”.

No item 7 - DO CRONOGRAMA, subitem 7.1

ONDE SE LÊ:

Fases Prazos

1. Publicação do edital 12/07/2017

2. Inscrições 12 a 19/07/2017

4. Divulgação das inscrições homologadas e participantes selecionados 21/07/2017

5. Realização do curso 01/08 a 08/09/2017

LEIA-SE:

Fases Prazos

1. Publicação do edital 12/07/2017

2. Inscrições 12 a 19/07/2017

4. Divulgação das inscrições homologadas e participantes selecionados 21/07/2017

5. Realização do curso 01/08 a 10/09/2017

Bento Gonçalves (RS), 06 de setembro de 2017.

José Eli Santos dos Santos
Reitor Substituto do IFRS

Portaria nº 1.128/2017
Publicado no DOU de 03/07/2017